L18

49

70

23

21
22
47
39
19
20
29
28

33
12
42

51
49
45
44

50
48

46
11
40

21-3708010-b

291866-I18

250507-118
252137-T12
CT230-3708188
CT20-3708003-51
CT14-3708005
CT221-3708007
CT222-3708014
CT230-3708020

CT222-3708042

CT2305-3708048
CT230-3708050
CT130B-3708052
CT222-3708071
r'108-3701080

CT230-3708082
CT230B2-3708100
CT230B2-3708101
X1-9449
CT1305-3708107
8X-1531M
CT230-3708110

CT230-3708180
CT230-3708200
CT230b2-3708800

CT230-3708300

CT230-3708304

e - - S N = RND = — s = mem ND = N N N

—

Moarpymna 3708
Craprep

Craptep B cGope THINa
CT230-b2

IInuaeka
MI12X1,25X26

Tafixa M12X1,25
lait6a 12 npyxuHHas
Koanauyox pe3nHOBBIH
HakoHeuHHK De3HHOBBIH
1Ta#i6a

Koabio 3aMKoBoOe

Ocb privara

Prluar BKJIOUEHHS MOpH-
Boja B cGope

Kombuo  ynaoTHuTedb-
Hoe
ITpoknajnka

IMopmunmuuk B c6ope
Boar cneunanbHbIf
Koxkyx 3alIMTHHI

IInuabka cTsKHAA

Hlafifa cnenuanbHas
Kopmnyc B c6ope
Kopmyc

Bunt noswca
letxa

Tafixa xBazpatHas

Karymka Bo30yxieHus
B cBope

Buison B c6ope
sIkopb B cGope

Pene craprepa B cGope

Kprilka cO  CTOPOHH
KoJslekTopa B cGope

Ilpyxuna HieTKH

IToarpyma 3708.
Craprep

Craprep KOMILIEKT THII
CT230-B2
MInuaxka M12X1,25X26

Taiika M12X1,25
IMaii6a 12 npyxuuua
Kanaska rymena
Hakpaiinuk rymMex
Iaii6a

IIpbeTen 3akmouBall
Oc ma Jocra

Jlocr 3a BKJ/IOUBaHE Ha
MeXaHu3Ma KOMIJIEKT

Hp'bCTEH YNJIbTHUTEJEH

[Mpoknangka
Jlarep KOMIJekT
Boar chenuaJex
Puza 3ammurtHa

Ilnunxka creratejsHa

Iaii6a cneuuanna
Kopnyc xommiekt
Kopnyc

BuHT Ha moJoca
Yetka

Tafika kBajgpaTHa

Beabynurenna GoGuna

KOMILJIEKT
H3Boa KOMIJIEKT
KoTBa KOMIIEKT

Pese Ha cTaprepa Komi-
JIEKT

Kanak or crpana Ha
KOJIEKTOPa KOMILIEKT

[TpykuHa Ha ueTKaTa

www.uazbuka.ru

Podskupina 38708,

Spoustée
Spousté¢ kompletni typ
CT230-b2

Zavrtny
1,25X26

Matice M12X1,25
PruZna podlozka 12

froub Mi12X

PryZovy kloboutek
Koncovka pryZova
PodloZka

Pojistny krouZek
Osa paky

Paka zapojovale pohonu
kompletni

Tésnici krouZek

PodloZka

LoZisko kompletni
Speciélni §roub
Pojistny plast

Stahovaci zivrtny Sroub

Specidlni podloZka
Skiiitka kompletni
Sktinka

Sroub pélu

Uhlik

Ctvercova matice

Budicf civka kompletni

Vyvod kompletni
Kotva kompletni

Relé spoustéée komplet-
ni

Viko se strany kolektoru

kompletni

PruZina uhliku

3708. Alcsoport.
Inditémotor

Komplett CT230-52 ti-
pust inditémotor

M123X1,25X26-05  t8-

csavar
M12)X1,25-6s anya
12-es rlgbs alatétgylri
Gumikupak
Gumikupak
Alatégylirt
Zarogylirt
Kar tengelye

Miikodtetés
kapcsold karja

komplett
Tomitégylrl

Toémités

Komplett csapagy
Speciélis csavar
Védoburkolat

Feszitécsavar

Specialis alatétgylirl
Komplett haz

Haz

Pélus csavar

Kefe

Négylapl anya

Komplett
kercs

gerjesztdte-

Komplett kivezetés
Komplett forgérész

Komplett inditémotor-

relé

Komplett kollektor fel-
1i fedél

Keferugd

. Podgrupa 3708.
Rozrusznik

Rozrusznik w komplecie
typu CT230-b2

Sruba dwustronna
M12X1,25X26

Nakretka M12X1,25

Podkladka 12 sprezysta

Kapturek gumowy

Kofcéwka gumowa

Podkladka

Piercien ustalajacy

0§ diwigni

Diwignia wlaczenia na-
pedu w komplecie

Pierfcienn uszczelniajacy

Podkladka

Y.ozysko w komplecie
Sruba specjalna
Pochwa ochronna

Sruba dwustronna $cia-
gajaca
Podkladka specjalna

Korpus w komplecie

Korpus

Sruba bieguna

Szczotka

Nakretka kwadratowa

Cewka wzbudzajaca w
komplecie

Koficbwka w komplecie
Twornik w komplecie

Przekaznik rozrusznika

w komplecie

Pokrywa od strony ko-
lektora w komplecie

Sprezyna szczotki



812

[3.9 38 37 36 & 35 94 33 32 30 & 3/j

49 L
79l 4 4 ] 45 g A’
S8 \W:@)@%\ ”
52 57 50 NN, \W‘%)’ & Q/ ¢/
54 53 30 Y N5
Q\' |
) Al ) i 12 1 151517 18] 19 20 21 22 29
%

Puc. 49. Craprep
Puc. 49. Craprep
Vykres 49. Spougtéd
49. dbra. Inditémotor
Rys. 49. Rozrusznik

www.uazbuka.ru



618

e |

3 4 5 6 7 8 9
49 26 -~.CT230B52-3708400 1 Kpbmika co cropont  Kamak or crpana Ha  Viko se strany pohonu  Komplett hajtasfeldli .Pokrywa od strony na-
npusoja B c6ope MeXaHH3Ma KOMILIEKT kompletn{ fedél pedu w komplecie
6 CT230-3708305 4 eTkonepxarenn Uetkoabpxaren Drzék uhlikd Kefetartd Obsada szczotkowa
43 CT230-3708220 1 Kosnektop B c6ope KosekTop XOMMIeKT Kolektor kompletni Komplett kollektor Kolektor w komplecie
13 CT230-3708600 1 Ipuson B c6ope MexannabM KOMIIEKT Pohon kompletni Komplett hajtis Naped w komplecie
16 CT21-3708601 2 BTysnKa OTBOAKH Bry/nxa Ha OTBOAA Pouzdro vyvodu Elvezet6hiively Tuleja  odprowadzenia
14 CT21-3708602 1 KoJbo mpy:XuHHOE TIpbeTeH npyxKuHeH PruZny krouzek Rigés alatétgylirts PierScien sprezysty
17 CT21-3708603-A 1 [pyxuna Ipyxuna PruZina Ragé Spreiyna
15 CT21-3708604 1 Mpyxuna Ipyxuna PruZina Rigé Sprezyna
27 CT21-3708608 1 Yamka Yama Miska Csésze Miseczka
18 CT230-3708610 1 My¢ra npuBoma B Myda Ha mexaHM3Ma Spojka pohonu komplet- Hajtas komplett kap-  Zlacze napedu w kom-
c6ope KOMIIJIEKT nf csoldja plecie
10 HO-1001 1 Llai6a [1aii6a Podlozka Alatétgylrt Podkiadka
53 X-1012 3 Ilaii6a npyxuHHAS Ma#ba mpyxunHa Prund podlozka Rigés alatétgylirt Podkladka sprezysta
41 MX-1160 2 Ilaii6a 3aMKoBast Hlafi6a saxmoysalia Pojistna podlozka Zarégytri Podkladka ustalajaca
52 X-1482 3 lait6a npyxuxHas llaii6a npyxunua Pruzni podlozka Rigés alatétgylrt Podkladka sprezysta
25  8X-1482 1 [ai6a lait6a Podlozka Alatétgytrt Podkladka
24 8X-1533M 1 Taiika Fatixa Matice Anya Nakretka
54  8X-1541 3 Bunt Bunr Sroub Csavar Sruba
9  8X-1580 4 Buur c rmoraiiHoii ro- ~ DHHT CBC CKpHTA T1aBa  Sroub se zapustnou hla-  Siillyesztettfejli csavar Sruba ze tbem wpuszczo-
JIOBKOH vou nym
8 X-4001 6 laii6a a#6a Podlozka Alatétgylrt Podktadka
36 M11-90118 Taiika Iafika Matice Anya Nakretka
38  8X-1537TM 1 Taiika Taiixa . Matice Anya Nakretka
37 1-MIO-37 1 Waii6a cranpHas Ulaii6a cromanena Ocelova podlozka Acélgylirh Podkladka stalowa
54 58  451-3708250 1 Pene BkJoueHusi crap- Pere sa sprmousade Ha  Relé zapojeni spoustéée  Inditémotor komplett Przekaznik  wlaczenia
Tepa tuna PC-502 B c6ope craprepa tun PC-502 typ PC-502 kompletni PC-502 tipusi kapcsolére- rozrusznika typu PC-502
KOMILJIEKT 1éje w komplecie
57 220103-T18 2 Bunr M6X12 «kpense- Buur M6X12 3a sa-  Sroub MBXI2 k uchyce-  Relé M6X12-es régzi-  Sruba M6XX12 mocuja-
dusl pesie KpelBaKe HA DeflerTo ni relé técsavarja ca przekaznik
56 252134-T12 2 ai6a 6 npyxuHHas llait6a 6 mpy:xunHa Pruind podlozka 6 6-os rigdbs alatétgylrll Podktadka 6 sprezysta
49 35  CT230-3708804 1 TIpyxuHa siKopsA pene Mpyxuma Ha xorara  Prufina kotvy relé Reléforgérész rigéja Sprezyna twornika prze-
Ha peJero kaZnika
34 CT230-3708810 1 SIkops B c6ope Korsa xommniekt Kotva kompletni Komplett forgorész Twornik w komplecie
32 CT230-3708805 1 OcHoBaHue pese OcHoBa Ha pesero Nosnik relé Relé alap Podstawa przekaZnika
.30 MX-0276 3 Ila#i6a npy:xunnas Hlaéi6a npyxunza Pruzna podlozka Rigés alatétgylirli Podktadka spreziysta
31 HO-0415 3 Bunr ¢ moaykpyrmo#i  BuaT ¢ nmoaykpwsraa  Sroub s ptlkulovou hla- - Félgémbfejl csavar Sruba z them kulistym
TOJIOBKO rjaBa vou

www.uazbuka.ru



7 8 9
Moarpynma 3709. IMToarpymna 3709. Podskupina 37009. 3709. Alcsoport. Podgrupa 3709.
[Tepekawyatenn ITpeBknwuBaTenu Piepinade Fénykapcsoldk . Przetaczniki
54 54 21-3709010 1 Ilepekmouaren, csera  [IpeBkJawoyBaTed Ha  Piepinal svétel hlavni  Komplett I1-38 tipust  Przelacznik éwiatla cen-
55 22 HEeHTpanbHbll B c6ope TH- CBeT/IHHATA LeHTpaseH typ [1-38 kompletni kézponti fénykapcsold tralny w komplecie typu
na I1-38 kommiaekt tun I1-38 I1-38
21 69-3709030 1 Taiika laitka Matice Anya Nakretka
20  469-3709051 1 Pyuka taru B cGope Pwuka mwa mawrata  Rukojet tihla kompletni  Kapcsolérid komplett Rekojes¢ ciegta w kom-
KOMILJIEKT markolata plecie
53 12 469-3709400 1 ITepekmouatennr cBera  [lpeBkawouBaren Ha  Prepinal svétel notni  Komplett II89 tipusi  Przelacznik $wiatla noz-
54 45 HOXHOH B cOope TuNa cBeT/IMHaTa KpayeH Tum typ [1-39 kompletni vilagitas labkapcsol6 ny w komplecie typu I1-39
I1-39 I1-39 xommnaekr
53 15 51-3710050-11 1 Kosnlpek 3amuTHeI  Kosupka 3sammutiHa Ha  Ochranny $titek svorek Kapcsolé védélemeze Daszek ochronny zesty-
KJIeMM KJIEMHTe kéw
16 51-3710055 1 Mydra samuTHas nayH- Myda  sammuTHa  Ha Ochranna spojka pistu Labkapcsolé védé kap-  Ziacze ochronne nurnika
x)epa MyHXKepa csoléeleme
17 51-3710056 1 Kosnmauok samMTHBIE  Kanauka 3amutHa Ha Ochranny kloboutek  Labkapcsold véddku-  Kapturek ochronny nur-
TUIyHXKepa MIyHXepa pistu pakja nika
23 220048-I18 3 Buar M4X6 wnoxuoro Bunr M4X6 Ha kpau- Sroub M4X6 M4>X6-as csavar Sruba M4X6
nepexJIoYaTeNs CBeTa HHUSl MNPEBKJIOYBATE] Ha
«KJ1I€MMOBBIi» CBEeTJ/IHHATA
24 293156-T18 3 aii6a 4,5 «cnenuaan- lafi6a 4,5 crnenuanna Podlozka 4,5 4,5-6s alatétgytirt Podkladka 4,5
Has»
14 220105-I129 2 Buat M6X16 kpemse- Bunr M6X16 sa 3a- Sroub M6X16 k uchy- Vilagitas  labkapcsold-  Sruba M6X16 mocujaca
HAS HOXKHOTO nepeK/ioua- KpenBaHe KpauHusi mpe- ceni nofniho  pfepinale janak M6X16-0s rogzitd- przetacznik noiny éwiatla
Tess CBeTa BKJIOUBaTeJl Ha cBera- svétel csavarja
HaTa
13 252134-T12 2 Ilaii6a 6 npyxuuuas Hlait6a 6 npyxuuHa Pruiné podlozka 6 6-os rugds alatétgylird Podkladka 6 sprezysta
54 20  51-3713300-B1 1 Ilepexmouarens peocra-  [lpeBkmouBaTen Ha peo-  Prepinal reostatl pali-  Tiizeldanyagtartalyok Przetacznik  opornikéw
55 12 TOB TOMIMBHEIX GaKOB B CTatuTe Ha ropushute pe- vovych nddrzi kompletni ellenalldsainak  komplett zbiornikéw paliwowych w
cGope Tuma [120-A sepBoapu Kommaekt Tum typ I120-A [120-A tipust 4tkapesoldja komplecie typu I120-A
I120-A ’
Hoarpynma 3710. IHoxrpyma 3710. Podskupina 3710. 3710. Alcsoport. Podgrupa 3710.
Bkawouartenu Bkawusatenu Ptepinat na kostru Foldelés Wtaczniki «masy»
«M acchl» «Ha Maca» kapcsold
47 15 452-3710010 1 Bkmiouatens «maccel» B Brmiousaten «wa Maca»  Prepinal na kostru Komplett BK-318-B ti-  Wiacznik «masy» w
54 49 cGope tunma BK-318-B xomnnekt tHn BK-318-B  kompletni, typ BK-318-B  pust féldelés kapcsold komplecie typu BK-318-B
47 14 201416-T129 3 Borr M6X12 «kpenze- Boar M6X12 3a sa-  Sroub M6X12 k uchy-  Féldelés kapcsold Sruba M6X12 mocujaca
HUS BKJIIOYATEJSt KpenBaHe Ha BKJoypa- ceni piepinale M6X12-es rogzitdcsavarja wiacanik
Tens
- 12 252134-T12 3 IMait6a 6 npyxunuas Taii6a 6 npyxunna Pruina podlotka 6 6-os ragds alatétgylirl Podkladka 6 sprezysta
18 250615-I1 2 latika M12 lafixa M12 Matice MI12 MI12-¢s anya Nakretka M12
17 252137-T12 2 Mla#i6a 12 npyxunHas Illati6a 12 npyxusxza Podlozka 12 prufni 12-es rugds alatétgylirt  Podkladka 12 sprezysta
16 252007-I1 2 Hlait6a 12 Podlozka 12 Podktadka 12

I‘Haf;@/ﬁ/s/\;\)?.uazbuka.ru

12-es alatétgyiirt



54 1

50 5

10

188

Puc. 50. ®apa

Puc. 50. dap

Vykres 50. Svétlomety
50. abra. Fénysz6rd
Rys. 50. Reflektor

452-3711010

69-3711021

13-3711024

®I'105-3711200
®T'122-3711300-B

$TI'122-37111006

®T'122-3711021
224598-T129

220051-I18
H12-29-T18

Pr2-3711230

IMMoarpynma 3711.
Dapu
dapa B cGope
®r-122-b
Jlamna ¢apu  daanue-
Bas 12 8, 50X40 ar, Tuna
A-12-504-40

THIA

Ipokaanka
dapnt

OnTtuueckuit 3JeMeHT

OGonok ¢dape B cOope

Kopnyca

Kopuyc dapul B cGope

O6onox BHYTpeHHHH
Bunr M5X12 kpense-
HUA (apsl

Bunt M4X10

Bunt kpenaenns o6o-
IKa

Koxyx KapGoJHTOBBIH
ONTHYECKOrO 3JeMeHTa B
c6ope

Monrpyma 3711.
bapose

®ap KOMMIEKT THI
®r-122-b

Jlamna wa ¢apa daaH-
uesa 12 B, 5040 Br,
tun A-12-50-4+40

Ilpoknagka Ha Kopmyca
Ha dapa

OnTHYecKH eseMeHT

Pamka na ¢apa kowmm-
JIeKT

Kopnyc Ha ¢apa xomu-
JIEKT

Pamka BbTpemua

Buur M5X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha dapa

Buut M4X10
Bunar 3a 3akpenBane
Ha paMxkaTta

Pusza xapGoauroBa Ha
ONTHYECKHS eJleMeHT
KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Podskupina 8711
Svétlomety

Svétlomet kompletni typ
or-122-b

Ptirubova Zirovka svét-
lometu 12 U
5040 W, typ A-12-50-+
+40

Tésnéni plasté svétlome-
tu

Opticky &anek

Rémedek svétlometu
kompletni

Plage svétlometu kom-
pletni

Réamecek vnitini

Sroub M5X12 k uchy-
ceni svétlometu

Sroub M4X10

Sroub k wuchycenf ra-
recku

Karbolitovy pla$t opti-
ckého ¢lanku kompletni

3711. Alcsoport.
Fényszérok

Komplett
tipusti fényszéré
A-12-504-40 tipusq,

®r-122-b

12 U-o0s, 50X40 W-os
karimas csatlakozis 14m-
pa

Fényszéréhaz tomitése

Optikai elem

Komplett fényszéré-bur-
kolé keret

Komplett {ényszéréhiz

Belsd keret
Fényszéré
régzitécsavarja
M4X10-es csavar

Keret-rogzitd csavar

M5X12-es

Optikai
hiivelye

elem  bakelit

Podgrupa 3711.
Reflektory

Reflektor w komplecie
typu ®I'-122-B

Zaréwka reflektora o
trzonku kolnierzowym
120, 50X40 W, typu
A-12-50-4-40

Podktadka korpusa ref-
lektora

Oprawa optyczna

Ramka zewnetrzna ref-
lektora w komplecie

Korpus reflektora w
komplecie

Ramka wewnetrzna

Sruba M5X12 mocujaca
reflektor

Sruba M4X10

Sruba mocujaca ramke

Pochwa karbolitowa op-
rawy optycznej w kom-
plecie





